МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

07.08.2015 4023/2№от

О студенческом составе ИСТР

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
09.03.01 Информатика и вычислительная техника, профиль (направленность)
образовательной программы «Автоматизированные системы обработки информации в
социальной сфере»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Кулида Ольга Сергеевна по конкурсу 170

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
39.03.02 Социальная работа, профиль (направленность) образовательной программы
«Организация и администрирование в социальной работе с инвалидами»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Нагиев Сабир Захид-Оглы по конкурсу 159

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Новопашин Тимур Алексеевич по конкурсу 226

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319311    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе среднего профессионального образования
54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Архипов Денис Вячеславович по конкурсу 107,93

2 Бикмухаметова Васимя Сабитовна по конкурсу 106,8

3 Мамаюсупова Шоирахон Дилшодовна по конкурсу 104,5

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе среднего профессионального образования
09.02.03 Программирование в компьютерных системах следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Данилов Данил Андреевич по конкурсу 90,63

2 Привальцев Александр Александрович по конкурсу 92,07

3 Скрипник Денис Владиславович по конкурсу 90,94

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе среднего профессионального образования
44.02.03 Педагогика дополнительного образования следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Кузнецова Светлана Ивановна по конкурсу 87,86

2 Сергучев Иннокентий Валерианович по конкурсу 90,63

3 Чуприков Евгений Борисович по конкурсу 89,54

Cл. номер: 319311    3

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 39.03.02 Социальная работа, профиль (направленность) образовательной
программы «Организация и управление в сфере социальной работы»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Богачук Евгения Александровна по конкурсу 146

2 Икрамова Александра Владимировна по конкурсу 158

3 Карпова Елена Андреевна по конкурсу 216

4 Ключев Никита Тарасович по конкурсу 181

5 Кучерявая Анастасия Александровна по конкурсу 170

6 Павленко Виктория Витальевна по конкурсу 198

7 Проскурина Елизавета Евгеньевна по конкурсу 181

8 Сидоренко Ирина Анатольевна по конкурсу 159

9 Табанюхова Юлия Александровна по конкурсу 190

10 Третьяков Илья Андреевич по конкурсу 173

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе среднего профессионального
образования 09.02.03 Программирование в компьютерных системах следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бакунов Денис Николаевич по конкурсу 65,73

2 Березин Леонид Евгеньевич по конкурсу 82,41

3 Кирсанов Илья Олегович по конкурсу 77,94

4 Крауш Михаил Вячеславович по конкурсу 89,8

5 Ксендзов Иван Антонович по конкурсу 79,07

6 Леонов Семен Юрьевич по конкурсу 79,63

7 Осипов Максим Вячеславович по конкурсу 86,59

8 Пышкин Николай Сергеевич по конкурсу 64,55

9 Русанов Лев Владимирович по конкурсу 81,81

10 Шмырин Дмитрий Сергеевич по конкурсу 33,28

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе среднего профессионального
образования 44.02.03 Педагогика дополнительного образования следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Винакова Надежда Александровна по конкурсу 4,5

2 Корниенко Алексей Алексеевич по конкурсу 81,82

3 Ларина Дарья Владимировна по конкурсу 39,11

4 Монухова Мария Денисовна по конкурсу 50,18

5 Новикова Карина Андреевна по конкурсу 61,29

6 Хотькова Дарья Николаевна по конкурсу 72,92

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319311    4

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 37.03.02 Конфликтология следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Осинцева Анастасия Вячеславовна по конкурсу 177

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 07.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очно-заочной формы обучения
для обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе среднего профессионального
образования 09.02.03 Программирование в компьютерных системах следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гермаш Роман Алексеевич по конкурсу 0

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев